
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 06 февраля 2018 года                                                                                       № 17 

 

О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги  

«Перевод жилого помещения в нежилое помещение  

или нежилого помещения в жилое помещение» 

 

         В целях приведения административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или 

нежилого помещения в жилое помещение» в соответствие с федеральным 

законодательством, администрация муниципального образования 

«Приводинское» п о с т а н о в л я е т: 

         1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого 

помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением 

администрации МО «Приводинское» от 06.11.2013 № 282, следующие 

изменения:  

         1.1 Подпункт 2.9.2 пункта 2.9 дополнить абзацами следующего 

содержания: 

         « - перевод жилого помещения в наемном доме социального 

использования в нежилое помещение не допускается; 

           - перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях 

осуществления религиозной деятельности не допускается.». 

         1.2 Подпункт 3.1.1 пункта 3.1 дополнить предложением следующего 

содержания: «Заявителю выдается расписка в получении от заявителя 

документов с указанием их перечня и даты их получения, а также с указанием 

перечня сведений и документов, которые будут получены по 

межведомственным запросам.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования                                                       С. И. Панов 

Дубова Т.А.,  

8(818 37) 7-37-68 

 



 

Отпечатано в 3 экз.: 

Секретарь – 1 экз. 

Дубова – 2 экз. 


